ИП ЭСТАМИРОВ Х-Б.

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От «31» 08.2023г.                                                                                            №74

Об утверждении образовательной программы начального общего

образования в соответствии федеральными образовательными программами.

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2022 № 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации), приказов

Минпросвещения России от 16.11|.2022 № 992 «Об утверждении

федеральной образовательной программы начального общего образования

(далее - ФОП НОО), решения педагогического совета (протокол от

30.08.2023 №1), на основании Положения (о порядке разработки и

требованиям к структуре, содержанию и оформлению общей

образовательной программы начального общего образования ИП Эстамиров

Х-Б., с целью реализации образовательного процесса в 2023-2027 учебном

году    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить образовательную программу начального общего

образования в ИП Эстамиров Х-Б. на период с 2023 по 2027 учебный

год.

2. Ввести в действие данную программу с 01 сентября 2023г.

3. Признать утратившую силу образовательную программу начального

общего образования в ИП Эстамиров Х-Б., утвержденную приказом от

31.08.2022г.№ 52.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Хирихановой Л.М. руководствоваться данной программой.

5. Учителям разработать рабочие программы в соответствии с основной

общей образовательной программы начального общего образования.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Х-Б.Эстамиров

С приказом ознакомлена:                                                       Хириханова Л.М.

		2024-01-26T14:16:35+0300
	ЭСТАМИРОВ ХОЖ-БАУДДИ